2019 年 8 月吉日

龍谷大学校友会三重県支部会

会員各位

龍谷大学校友会三重県支部

事務局長 青木俊英

住所:四日市川島町 3066

携帯:090-9122-6776

e-mail:aam21610@nyc.odn.ne.jp

ご案内

猛暑の候、会員の皆様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、龍谷大学校友会三重県支部の今後の予定を下記のとおりお送り致します。ご多用のことと拝察されます

が、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

1.女子会ランチ(愛知県支部、校友会女子会共同企画)

(男性の方の参加も大歓迎。龍大卒業生同伴であれば卒業生以外の方の参加も歓迎)

日時 2019 年 10 月 5 日 (土)   11：15～13：50

場所 愛知県犬山市  (集合時間 11：15  集合場所 名鉄『犬山遊園駅』)

費用 大人 3,800 円 小人 2,500 円

 (詳細は別紙「愛知県支部女子会主催の鵜飼イベントのお知らせ」をご参照ください。)

2.秋の旅行(ご家族も参加頂けます)

日時 2019 年 11 月 9 日 (土)

<往路> 08:00 ―――― 08:30 ―――― 09:00 ―――― 目的地

津駅西口               関ドライブイン        EXPASA 御在所 (上り)

<復路>目的地 ―――― 17:30 ―――― 18:00 ―――― 18:30

EXPASA 御在所(下り)  関ドライブイン         津駅西口

場所 千代保稲荷神社(URL https://www.chiyohoinari.or.jp/ )

谷汲山華厳寺 (URL http://www.kegonji.or.jp/ )

費用 大人 8,000 円

3.新年会

日時 2020 年 1 月 25 日（土）17:00～

場所 料亭ヤマニ(三重県津市羽所町 543 TEL 059-228-3590 URL https://yamani802.ocnk.me/ )

費用 大人 8,000 円

4.来年度総会

日時 2020 年 6 月 7 日（日）11:00～

場所 グリーンパーク津(三重県津市羽所町 700  TEL 059-213-2111  URL http://www.greens.co.jp/gptsu/ )

以上

https://www.chiyohoinari.or.jp/
http://www.kegonji.or.jp/
https://yamani802.ocnk.me/
http://www.greens.co.jp/gptsu/

参加申込み

年    月    日

1. 女子会ランチに 出席 / 欠席 します。【返信期限:2019 年 8 月 30 日(金)】

(ご出席の場合) ご家族等

2.秋の旅行に     出席 / 欠席 します。【返信期限:2019 年 11 月 1 日(金)】

  (ご出席の場合) バス乗り場：津駅西口 / 関ドライブイン / EXPASA 御在所

                ご家族等

3.新年会に       出席 / 欠席 します。【返信期限:2019 年 12 月 31 日(火)】

お名前

ご住所

ご連絡先

卒業年度             学部

・出席 / 欠席のいずれかに〇をご記入下さい。

・FAX またはメールアドレス宛にご返信頂きますよう宜しくお願い致します。

・開催変更。中止などの連絡をすることも想定されますのでご連絡先は必ずご記入ください。

・1、2、3 のどれかにご参加の方は、参加される行事にのみお名前をご記入の上、ご返信願います。

・来年度総会については、来年度改めてご案内致します。

・メールアドレス :青木 aam21610@nyc.odn.ne.jp

・FAX 番号       :湯上 059-338-0569